

MANGALORE



UNIVERSITY

(Accredited by NAAC)

Office of the Registrar, Mangalagangothri-574199

No.: MU/ACC/CR.1/2023-24/A4

Date: 26.09.2023

NOTICE

The last date for submission of Applications for admission to P.G Diploma/Diploma/Certificate Programmes offered at Mangalore University Campus Mangalagangothri/University College Mangalore/ University Evening College Mangalore for the Academic year 2023-24 is extended to **10.10.2023**.

For more details contact the Chairperson/Coordinator of the respective departments or Mangalore University website www.mangaloreuniversity.ac.in.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Jal'.

REGISTRAR



ಕ್ರಮಾಂಕ / No: ಮಂ.ವಿ/ಎಸಿಸಿ/ಸಿ.ಆರ್.01/2023-24/ಎ4

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ
ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ - 574 199
Office of the Registrar
Mangalagangothri - 574 199
ದಿನಾಂಕ/Date: 26/09/2023

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆವರಣ, ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ/ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, ಮಂಗಳೂರು/ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಸಂಧ್ಯಾ ಕಾಲೇಜು, ಮಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಪಿ.ಜಿ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು **10.10.2023** ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಜಾಲತಾಣ www.mangaloreuniversity.ac.in. ದಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು ಅಥವಾ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷರುಗಳು/ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಸಂಯೋಜಕರುಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.


ಕುಲಸಚಿವರು